

PROTOKÓŁ Nr 45/2017

spisany w dniu 10 marca 2017r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Anna Jakuć – Skarbnik,

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Informacja o wpływach z opłat wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za 2016r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji - Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół nr 44/2017 z dnia 23 lutego 2017r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.4.

Informację o wpływach z opłat wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za 2016r. przedstawiła Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radny Marek Borowski – pytał ile osób zajmuje się opłatami i deklaracjami Pani Skarbnik – powiedziała, że 4 osoby w niepełnym wymiarze,

Radny Robert Szymański – pytał kto sprawdza czy mieszkańcy składają deklaracje

Pani Skarbnik – powiedziała, że mieszkańcy sami przychodzą, lub informuje się ich o obowiązku złożenia deklaracji przy meldunku, w przypadku gdy ktoś nie chce złożyć deklaracji wówczas wystawiamy decyzję i nie ma konieczności składania deklaracji

Radny Stefan Kozłowski – pytał co z nadwyżką

Pani Skarbnik – powiedziała że przechodzi na kolejny okres

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik – odczytał pismo radnych w sprawie remontu świetlicy wiejskiej w Klewinowie i stwierdził, że sprawa nie leży w kompetencji komisji finansowej

Radny Marcin Zawadzki – powiedział, że każda komisja na swój zakres działalności i może zapoznać się z protokołem komisji budowanej ale nie będzie wchodzić się merytorycznie,

Następnie **Przewodniczący Komisji** odczytał pismo w sprawie planów łowieckich oraz przebiegu drogi S19.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

protokolant:

Donata Kompała